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L AC) STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPA

SPAB
SPAB_I

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

4.000

6.000

SPA.B_lI

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

2.583.406

2.390.227

1.154.213

1.192.286

13.536

20.613

3.751.155

3.603.126

SPA.B_IIl

Immobilizzazioni Finanziarie

01 Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli
Totale Immobilizzazioni Finanziarie

78.000

78.000

78.000

78.000

1.947

1.947

1.947

1.947

14.251

14.251

94.198

94.198

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

3.849.353

3.703.324

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

1.527.217

1.696.716

372.217

541.716

1.155.000

1.155.000

1.780

138.800

1.780

138.800

57.907

73.259
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- entro 12 mesi 57.907 73.259
- oltre 12 mesi - -
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 58.643 72.672
- entro 12 mesi 58.643 72.672
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 1.645.547 1.981.447
SPA.C_lll Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 1.612.361 966.872
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 915 2474
Totale Disponibilita Liquide 1.613.276 969.346
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 3.258.823 2.950.793
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 269.849 251.673
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 269.849 251.673
TOTALE ATTIVO 7.378.025  6.905.790
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 741.161 741.161
VIIl) Utili (perdite) portati a nuovo 3.864.210 3.563.932
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 411.337 300.278
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO 5.016.708 4.605.371
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili - -
02 Per imposte - -
03 Per rinnovi contrattuali - -
04 Altri 17.386 80.000
Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI 17.386 80.000

2di3




STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2022

Consuntivo
Esercizio 2021

SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

89.295

83.313

SPP.D

DEBITI
04 Debiti verso banche
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
05 Debiti verso altri finanziatori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
06 Acconti
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
07 Debiti verso fornitori
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
08 Debiti rappresentati da titoli di credito
09 Debiti verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
10 Debiti verso imprese collegate
11 Debiti verso controllanti
12 Debiti tributari
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
14 Altri Debiti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

Totale SPP.D DEBITI

21

848

21

848

522.851

357.782

522.851

357.782

355

4.127

355

4.127

321

78.958

321

78.958

139.610

115.605

139.610

115.605

663.158

557.320

SPP.E

RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi

b) Risconti Passivi

1.591.478

1.579.786

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI

1.591.478

1.579.786

TOTALE PASSIVO

7.378.025

6.905.790
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